

NOVP Holding A/S
Villavej 27C, 3., 7430 Ikast

CVR-nr. 83 82 47 19

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2023

Inge-Lise Vestergaard-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOVP Holding A/S Villavej 27C, 3. 7430 Ikast CVR-nr.: 83 82 47 19 Stiftet: 27. december 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inge-Lise Vestergaard-Poulsen, Formand Dorte Vestergaard-Poulsen Niels Ole Vestergaard-Poulsen Kirstine Vestergaard-Poulsen
Direktion	Niels Ole Vestergaard-Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	NOVPH ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -753 t.kr. mod 1.485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-86.578	-114.423
Bruttoresultat	-86.578	-114.423
2 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Driftsresultat	-286.578	-314.423
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	221.928	195.696
Andre finansielle indtægter	931.807	2.169.166
Øvrige finansielle omkostninger	-1.604.755	-138.975
Resultat før skat	-737.598	1.911.464
Skat af årets resultat	-15.502	-426.579
Årets resultat	-753.100	1.484.885
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.484.885
Disponeret fra overført resultat	-753.100	0
Disponeret i alt	-753.100	1.484.885

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.718.391	5.560.304
Tilgodehavende selskabsskat	51.364	0
Periodeafgrænsningsposter	40.371	38.712
Tilgodehavender i alt	<u>5.810.126</u>	<u>5.599.016</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.208.651	11.391.618
Værdipapirer i alt	<u>10.208.651</u>	<u>11.391.618</u>
Likvide beholdninger	173.252	403.130
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.192.029</u>	<u>17.393.764</u>
Aktiver i alt	<u>16.192.029</u>	<u>17.393.764</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	15.228.245	15.981.345
Egenkapital i alt	16.128.245	16.881.345
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.488	26.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.236	14.136
Selskabsskat	0	373.175
Anden gæld	28.060	98.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.784	512.419
Gældsforpligtelser i alt	63.784	512.419
Passiver i alt	16.192.029	17.393.764

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	900.000	14.496.460	15.396.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.484.885	1.484.885
Egenkapital 1. januar 2022	900.000	15.981.345	16.881.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-753.100	-753.100
	900.000	15.228.245	16.128.245

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	8.862.481	1.344.670
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.018.055</u>	<u>-16.288</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke bogført skatteaktiv på 177 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ILNO APS, CVR-nr. 41082720, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.